Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017            № 2987

г. Биробиджан

О внесении изменения в Порядок осуществления муниципального контроля

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города

от 24.02.2012 № 713 «О порядке осуществления муниципального контроля на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального контроля на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города

от 24.02.2012 № 713 «О Порядке осуществления муниципального контроля

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области», следующее изменение:

1.1. Абзац третий пункта 2.3 раздела 2 «Полномочия органа

муниципального контроля»  изложить в следующей редакции:

«- муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-

коммунального хозяйства мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области» в части осуществления

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах городского округа, осуществления муниципального

лесного контроля, осуществления муниципального контроля в области

использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного

значения;».

consultantplus://offline/ref=2BAC3D95DDE2DFA1ED72F14C616084CB8E312C6B2A4C91DCD718C75B1B4EAA40635267253A3236C65D8A5532b1B
consultantplus://offline/ref=2BAC3D95DDE2DFA1ED72F14C616084CB8E312C6B2A4C91DCD718C75B1B4EAA40635267253A3236C65D8A5A32b0B

2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев